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Doreza superiore me Gecko Grips™ 
mundëson shkarkimin dhe ngarkimin 
efikas në kamion/fugon.

Kapaku horizontal me mentesha të 
dyfishta mundëson qasje në secilën 
kuti. Nuk keni nevojë t'i hiqni ato dhe as 
doreza nuk do t'ju pengojë.

Dizajni horizontal ofron hapësirë   të 
brendshme më të gjerë për vegla dhe 
aksesorë të mëdhenj.

I përshtatshëm për pika të shumta 
montimi në kapak, ndarëse, tabaka 
dhe futje për ruajtjen e akumulatorëve/
karikuesve.

DIZAJN HORIZONTAL VËLLIM MAKSIMAL  
DHE QASJE E LEHTË

SHIKONI SI  
FUNKSIONON SISTEMI 
SKANONI DHE SHIKONI
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 TRANSPORT  QASJE  RUAJTJE  ORGANIZIM

Ju prezantojmë gjeneratën e ardhshme 
të sistemeve modulare për magazinim - 
Makita MAKTRAK. Zgjidhja inteligjente e 
magazinimit përfshin kuti për vegla dhe 
organizues që mund të palosen, ofrojnë 
qasje të lehtë dhe mund të ngarkohen/
shkarkohen më lehtë në zonën e 
ngarkesës së kamionit ose furgonit. 

Kutitë e veglave MAKTRAK ofrojnë 
mundësi për ruajtjen e veglave në mënyrë 
të sigurt dhe lehtësisht të arritshme. 
Menteshat e tyre të dyfishta lejojnë 
qasje nga të dyja anët pa i hequr kutitë, 
dhe dizajni inovativ horizontal lejon që 
në to të ruhen vegla të mëdha si pistola 

për gozhda, sharra dhe matrapikë. 
Organizuesit MAKTRAK janë të dizajnuar 
për ta bërë më efikas vendin tuaj të 
punës dhe për ta mbajtur gjithçka në 
dispozicion. Mund të zgjidhni midis 
organizatorëve të thellë me lartësi 
mesatare, me profil të ulët dhe të 
thellë kompakt, secili i dizajnuar për 
qëndrueshmëri dhe efikasitet maksimal të 
ruajtjes.

SISTEMI MODULAR I RUAJTJES



SISTEMI MODULAR I RUAJTJES�

EFIKASITET MAKSIMAL NGARKIM DHE SHKARKIM,  
PA NEVOJË PËR ÇMONTIM
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ORGANIZATOR  
I THELLË KOMPAKT

ORGANIZATOR  
I THELLË I MESËM

KUTI  
E THELLË

ORGANIZATOR  
I MESËM I ULËT

KUTI E MESME  
PËR VEGLA

KUTI E MADHE  
PËR VEGLA

KUTI PËR  
TRANSPORT  
TË VEGLAVE

KRIJONI KOMBINIMIN TUAJ
KOMBINONI/SISTEMONI/RUANI

Sistemi i lidhjes funksionon në të dy drejtimet, gjë që mundëson lidhje të fortë 
dhe të sigurt të elementëve dhe ndarje të shpejtë duke e përdorur një levë. 

Ju rekomandojmë që kutinë për transportin e veglave ta përdorni si bazë, mbi të cilën, sipas dëshirës, mund të vendosni kutitë e tjera.

SHKARKIM I FURGONIT 
SKANONI DHE SHIKONI VEDEON



P-91001
KUTI PËR TRANSPORT TË VEGLAVE

113 kg
Kapaciteti maksimal i ngarkesës

81,9 l
Vëllimi

Gjatësia maksimale e dorezës� 387 mm
Dimensionet (GJ x GJ x L)� 1011 x 565 x 295 mm
Lloji i kapakut� me dy mentesha
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 113 kg
Vëllimi� 81,9 l
Pesha� 17,44 kg

Seti përfshin Ndërprerës ndarës MOLLE 25.4 cm, 
kasetë e madhe për ruajtje

Kapak i lëvizshëm me 
mentesha të dyfishta
Lejon qasje nga të dyja 
anët

Mbajtëse dyanësore 
TRAK, e sipërme dhe 
anësore 
Mund të vendosen deri në 
tre kuti njëra mbi tjetrën

Dizajn horizontal
Për aksesueshmëri 
maksimale; i 
përshtatshëm për 
vegla të gjata

229 mm 
Rrota për 
përdorim 
në kantier 
ndërtimi 
 

P-91017
KUTI E MADHE PËR VEGLA

45 kg
Kapaciteti maksimal i ngarkesës

63 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 802 x 565 x 252 mm
Lloji i kapakut� me dy mentesha
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Ngarkesa maksimale�  45 kg
Vëllimi� 63 l
Pesha� 10,11 kg

Seti përfshin
Ndërprerës ndarës MOLLE me gjatësi 

20.32 cm 
Mbajtëse e madhe për ruajtje

Pika të shumta 
montimi në kapak

Për organizim më të mirë të 
hapësirës së brendshme.

Ndërprerës ndarës 
me sistem MOLLE

Për organizim më të mirë.

Mbajtëse për ruajtje
I përshtatshëm për akumulatorë, 

karikues dhe shumë të tjera.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Mbyllje të mëdha
Përdorim i lehtë edhe 

kur mbani doreza.

3 doreza të mëdha
Doreza të rehatshme për 

bartje më të lehtë.

Pika të shumta 
montimi në kapak

Për organizim më të mirë të 
hapësirës së brendshme.

Ndërprerës ndarës 
me sistem MOLLE

Për organizim më të mirë.

Mbajtëse për ruajtje
I përshtatshëm për akumulatorë, 

karikues dhe shumë të tjera.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Dorezë me kapje Gecko Grips
Për ngarkim dhe shkarkim 

të lehtë të kamionëve 
dhe furgonëve.

Dizajn inovativ
Çdo kuti mund të hapet 

pa e çmontuar.

Kapak i lëvizshëm me 
mentesha të dyfishta
Lejon qasje nga të dyja 
anët

Dizajn horizontal
Për aksesueshmëri 
maksimale; i 
përshtatshëm për 
vegla të gjata

Çlirim i shpejtë i 
mbylljes për sistemin 
e lidhjes TRAK
Funksionon në të dy 
drejtimet

� SISTEMI MODULAR I RUAJTJES
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P-91023
KUTI E THELLË

45 kg
Kapaciteti maksimal i ngarkesës

58,4 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 394 x 565 x 402 mm
Lloji i kapakut� me dy mentesha
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Ngarkesa maksimale�  45 kg
Vëllimi� 58,4 l
Pesha� 7,21 kg
Seti përfshin Hapësirë shumë e madhe për ruajtje

P-91039
KUTI E MESME PËR VEGLA

34 kg
Kapaciteti maksimal i ngarkesës

18,4 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 387 x 562 x 161 mm
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 34 kg
Vëllimi� 18,4 l
Pesha� 4,45 kg

Seti përfshin mbajtëse të sipërme të thellë 
mbajtëse të poshtme të cekët

Pika të shumta 
montimi në kapak

Për organizim më të mirë të 
hapësirës së brendshme.

Shtresa të brendshme të thella 
Për ruajtjen e mjeteve të 

ndryshme të dorës.

Shtresa të brendshme 
të cekëta 

Me ndarje të shumta për 
pjesë më të vogla.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Mbyllje të mëdha
Përdorim i lehtë edhe 

kur mbani doreza.

Dorezë e madhe
Doreza të rehatshme për 

mbartje më të lehtë.

Pika të shumta 
montimi në kapak

Për organizim më të mirë të 
hapësirës së brendshme.

2 doreza të mëdha
Doreza të rehatshme për 

mbartje më të lehtë.

Mbajtëse për ruajtje
I përshtatshëm për akumulatorë, 

karikues dhe shumë të tjera.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Mbyllje të mëdha
Përdorim i lehtë edhe 

kur mbani doreza.

Dizajn inovativ
Çdo kuti mund të hapet 

pa e çmontuar.

Kapak i lëvizshëm me 
mentesha të dyfishta
Lejon qasje nga të dyja 
anët

Dy mundësi për montim/fiksim
Mundësi fiksimi anësor ose në 
kapakun e sipërm të kutisë së 
transportit të veglave

Kopolimer rezistent 
ndaj goditjeve
Kapaciteti maksimal i 
ngarkesës është 34 kg.

Organizim 
shumëfunksional
I përshtatshëm për vegla, 
aksesorë, akumulatorë, 
karikues dhe pjesë më të 
vogla

SISTEMI MODULAR I RUAJTJES�
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P-91045
ORGANIZATOR I THELLË I MESËM

22,6 kg
Kapaciteti maksimal i ngarkesës

18,4 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 387 x 562 x 163 mm
Lloj kapaku� kapak i tejdukshëm
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Kapaciteti maksimal i ngarkesës� 22,6 kg
Vëllimi� 18,4 l
Pesha� 4,87 kg

Seti përfshin
Enë standarde të thellë, 

enë standarde të mesme, 
enë/organizator i gjatë dhe i thellë

P-91051
ORGANIZATOR I MESËM I ULËT

8,14 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 387 x 596 x 85 mm
Lloj kapaku� kapak i tejdukshëm
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Vëllimi� 8,14 l
Pesha� 2,89 kg

Seti përfshin
enë standarde me formë të ulët
enë të mesme me formë të ulët

enë të gjata me formë të ulët

Hapje për etiketat 
Në skajin e enës për 

organizim më të mirë.

Varja e enëve
Enët janë dizajnuar në mënyrë 
që të mund të varen në kapak 

ose të fiksohen në mur.

Shumëllojshmëri 
11 enë të lëvizshme në 3 

madhësi për ruajtje ideale.

Mbyllje të mëdha
Përdorim i lehtë edhe 

kur mbani doreza.

Dorezë e madhe
Doreza të rehatshme për 

bartje më të lehtë.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Kapak transparent për 
shikueshmëri më të mirë
Dizajn me fije të ngritura që 
parandalon zhvendosjen e 
enëve

Enë me thellësi 127 mm

Hapje për etiketat 
Në skajin e enës për 

organizim më të mirë.

Ndarëse për enët 
Rritni numrin e ndarjeve 

sipas nevojave tuaja.

Shumëllojshmëri 
11 enë të lëvizshme në 3 

madhësi për ruajtje ideale.

Strukturë e qëndrueshme
E bërë nga kopolimer 

rezistent ndaj goditjeve.

Varja e enëve
Enët janë dizajnuar në mënyrë 
që të mund të varen në kapak 

ose të fiksohen në mur.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Kapak transparent për 
shikueshmëri më të mirë
Dizajn me fije të ngritura që 
parandalon zhvendosjen e 
enëve

Dizajn me profil të ulët
Për organizim efikas të 
pjesëve të vogla

� SISTEMI MODULAR I RUAJTJES
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P-91067
ORGANIZATOR I THELLË KOMPAKT

8,55 l
Vëllimi

Dimensionet (GJ x GJ x L)� 278 x 389 x 162 mm
Lloj kapaku� kapak i tejdukshëm
Sistemi i kyçjes së � Mbyllje; Mundësia e përdorimit të çelësit
Vëllimi� 8,55 l
Pesha� 2,59 kg

Seti përfshin enë standarde të thellë
enë standarde të mesme

Hapje për etiketat 
Në skajin e enës për 

organizim më të mirë.

Ndarëse për enët 
Rritni numrin e ndarjeve 

sipas nevojave tuaja.

Shumëllojshmëri 
5 enë të lëvizshme në 2 

madhësi për ruajtje ideale.

Strukturë e qëndrueshme
E bërë nga kopolimer 

rezistent ndaj goditjeve.

Varja e enëve
Enët janë dizajnuar në mënyrë 
që të mund të varen në kapak 

ose të fiksohen në mur.

Funksione sigurie
Vende për bllokim me çelës dhe 

kanal të fshehtë për ndjekje.

Kapak transparent për 
shikueshmëri më të mirë
Dizajn me fije të ngritura që 
parandalon zhvendosjen e 
enëve

Enë me thellësi 127 mm

RROTË TË FORTA 
DHE DOREZA 
GECKO GRIPS 
PËR TRANSPORT, 
NGARKIM DHE 
SHKARKIM MË TË 
LEHTË

DIZAJNI 
HORIZONTAL 
OFRON HAPËSIRË ​​TË 
BRENDSHME MË TË 
GJERË PËR VEGLA 
MË TË MËDHA DHE 
MË TË GJATA

PIKA TË SHUMTA 
MONTIMI NË KAPAK 
PËR HAPËSIRË MË 
TË MADHE PËR 
ORGANIZIM DHE 
PERSONALIZIM

KAPAKU 
TRANSPARENT 
LEJON NJË PAMJE 
TË MIRË TË 
PËRMBAJTJES SË 
ORGANIZATORIT

DIZAJNI ME RRIPA 
NË KAPAK SIGURON 
QË PJESËT E VOGLA 
TË MBETEN NË ENËT 
E TYRE

KAPAK I LËVIZSHËM 
ME MENTESHA 
TË DYFISHTA QË 
LEHTËSON QASJEN 
NGA TË DYJA ANËT

SISTEMI MODULAR I RUAJTJES�
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Makita Group rezervon të drejtën për të bërë ndryshime në katalog dhe të drejtën t'ju informojë për këtë katalog në çdo formë. E rezervojmë të 
drejtën për gabime gjatë shtypjes. Imazhet e produktit në katalog mund të ndryshojnë nga gjendja aktuale e produktit.

MAKITA d.o.o., Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Çrnuçe, Slloveni +386 (0) 59 083 600 / info@makita.sial.makita-see.com 

GJENERATA E ARDHSHME
E SISTEMEVE MODULARE  
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